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- Kategorija: Dovod goriva
. Pumpa za gorivo

DELPHI FE0448-12B1

Sifra proizvoda: IC-C24F57

)
-
T @ CoraBlI3A4RSD

*u cenu je uracunat PDV

Elektricna pumpa goriva (ulozak) odgovara: MERCEDES S (W126); ABARTH RITMO; ALFA ROMEO
33, 75, 90, GTV, RZ, SPIDER, SZ; AUSTIN MAESTRO, METRO |, MONTEGO; BMW 2500-3.3 (E3), 3
(E30) 1.2-5.3 01.60-02.15

Nacin rada: elektri¢no | Pritisak: 3.0 bar | Duzina: 54.0 mm/ -179.0 mm | Sifra proizvoda: IC-C24F57

OE Sifre

0580 464 013 BOSCH
0 580 464 032 BOSCH
0580 464 038 BOSCH
770005 ERA
770005A ERA
770068 ERA
770068A ERA
770076 ERA
770096 ERA
770096A ERA
FDB700 LUCAS ELECTRICAL
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219721287530 MAGNET!I MARELLI
313011300072 MAGNETI MARELLI
313011300085 MAGNET!I MARELLI
76 034 MEAT&DORIA
76034E MEAT&DORIA

314 919 0000 MEYLE
7.21287.53.0 PIERBURG

70.070 SIDAT

70052 SIDAT

70070AS SIDAT

70081 SIDAT

70401 SIDAT

70401AS SIDAT

70403 SIDAT

70432 SIDAT

70438 SIDAT

70438AS SIDAT

70451 SIDAT

70996 SIDAT

11911 04 021 00 ALFA ROMEO
60521992 ALFA ROMEO
16121 115 862 BMW

16141178 751 BMW

16141179 232 BMW
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06 443 402

52 251 521

1450 59

5471 66

91 538 806

92 927 023

4421193

4 460 210

60 521 992

60 546 091

60810370

82 308 678

815004

815011

90 020 443

90 349 944

9292723

92 017 845

92 145 404

CAC 2026

CAC 4269

CAC 22 63

CBC 5657

4 460 210

CHEVROLET
CHEVROLET
CITROEN
CITROEN
CITROEN
DAEWOO
FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT

FIAT
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GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

HOLDEN
HOLDEN
JAGUAR
JAGUAR
JAGUAR
JAGUAR

LANCIA
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4421193 LANCIA
60521992 LANCIA
60546091 LANCIA
60810370 LANCIA
7635535 LANCIA
815004 OPEL
815011 OPEL

90 020 443 OPEL

90 349 944 OPEL
9292723 OPEL
1450 59 PEUGEOT
5471 66 PEUGEOT
91 538 806 PEUGEOT
77 00 722 393 RENAULT
77 00 855 358 RENAULT
AUU 1649 ROVER
043 906 091 SEAT
251906 091 SEAT

815 004 VAUXHALL
815011 VAUXHALL
90 349 944 VAUXHALL
90020443 VAUXHALL
9292 723 VAUXHALL
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Deklaracija

Model: Pumpa za gorivo DELPHI FE0448-12B1 IC-C24F57
Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: FE0448-12B1

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 8.173,44
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C24F57-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-C24F57-ovlasceni

Ovlascéeni Servis doo
Gavrila Popovicda 11, 11050, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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=

BS IPS QR

Strana 6 od 6


https://ovlasceniservis.com/

